AGENDA

10.

11.

12.

13.

Opening

Mededelingen

Goedkeuring notulen 11 juni 2017
Jaarverslag 2017

Financieel verslag over 2017
Benoeming kascommissie

Verkiezing kerkbestuur
Reglementair zijn er dit jaar geen aftredingen.

Verkiezing kerkenraad

Reglementair zijn er dit jaar geen aftredingen.
Mevrouw |.Matitaputty-Latuheru en mevrouw D. Patty
treden om gezondheidsredenen af. Zij stellen zich niet
herkiesbaar

Contributie

Mededelingen kerkbestuur/kerkenraad

Rondvraag

Datum volgende vergadering

Sluiting



